
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2178

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12873914 122505
8

Бичевник Сергій Володимирович 029498 B18 31.05.2018 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

2 12994014 122505
8

Блудов Георгій Ігорович 161603 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

1



3 12877031 122505
8

Бурлаков Богдан Ігорович 144983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

4 12916353 122505
8

Григорян Арман Сосович 163544 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

5 12999194 122505
8

Гуцулюк Яна Євгеніївна 140353 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

6 12721488 122505
8

Джамалов Еміль Джамал ОГЛИ 131475 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

7 12727969 122505
8

Дзябура Руслан Олександрович 129012 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

8 13057265 122505
8

Жерновий Данило Павлович 28394188 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

9 12995620 122505
8

Журавльов Дмитро Юрійович 17262026 XA 30.07.2001 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

10 12711339 122505
8

Зайцев Євгеній Володимирович 135775 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

2



11 12865606 122505
8

Кудров Євгеній Геннадійович 45899003 XA 21.12.2013 
Диплом спеціаліста

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

12 12749636 122505
8

Кульомін Владислав Дмитрович 131819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

13 12723390 122505
8

Нестеренко Богдан Віталійович 140195 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

14 12923659 122505
8

Чістіков Владислав Михайлович 060617 M21 23.12.2021 
Диплом магістра

Географія, 
економіка та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919897 122505
9

Борох Максим Андрійович 135747 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Географія, 
Людина і 
природа та 
туристська 
робота

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12997300 116601
2

Андрущенко Ігор Олегович 140392 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

2 12815521 116601
2

Аршава Віталій Андрійович 066520 M22 25.12.2022 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу

0,000

3 12936234 116601
2

Гасимов Ширали Натіг ОГЛИ 115374 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

4 13025573 116601
2

Говор Сергій Миколайович 25896197 XA 28.12.2004 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

5



5 13019913 116601
2

Євдокименко Роман Вікторович 47698161 XA 05.02.2015 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу

0,000

6 12977795 116601
2

Єжов Кирило Владиславович 115378 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

7 12876599 116601
2

Жиров Ілля Геннадійович 097425 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

8 12918314 116601
2

Марченко Владислав Михайлович 14500094 MB 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

9 12717625 116601
2

Сімбірський Олексій Олександрович 115382 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

10 12855522 116601
2

Солоха Антон Геннадійович 087457 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

11 12810816 116601
2

Юсубов Євген Кахраманович 105763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13026572 117106
0

Бєліков Юрій Володимирович 43181104 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геологія

0,000

2 13060247 117106
0

Глухов Микита Олегович 063184 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

Інженерна 
геологія

0,000

3 13005101 117106
0

Курило Артем Андрійович 097441 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геологія

0,000

4 12892621 117106
0

Натаров Іван Сергійович 43181029 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геологія

0,000

7



5 13058616 117106
0

Осика Ілля Олександрович 034620 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геологія

0,000

6 13003610 117106
0

Паустовський Ілля Олегович 025996 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геологія

0,000

7 12748641 117106
0

Петров Пилип Олександрович 110031 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інженерна 
геологія

0,000

8 13032512 117106
0

Щербина Владислав Іванович 115364 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геологія

0,000

9 13058495 117106
0

Ябриков Микола Сергійович 57500019 MB 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геологія

0,000

10 12892910 117106
0

Яровий Євген Валерійович 39389066 XA 06.07.2010 
Диплом бакалавра

Інженерна 
геологія

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868205 115632
2

Григоришен Віра Михайлівна 34319278 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Гідрогеологія 0,000

2 12856464 115632
2

Кущенко Яків Юрійович 188130 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Гідрогеологія 0,000

3 12881739 115632
2

Мазур Олексій Володимирович 11675228 TA 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Гідрогеологія 0,000

4 12868292 115632
2

Соколов Михайло Дмитрович 040889 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Гідрогеологія 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2178

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13028308 118475
0

Дьомінов Антон Васильович 28102304 HK 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

2 12739152 118475
0

Єжелий Святослав Сергійович 45750960 XA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

3 13027849 118475
0

Лещенко Андрій Миколайович 25334469 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

4 13012297 118475
0

Обидьонкін Сергій Леонідович 15972842 XA 04.07.2001 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

10



5 13025134 118475
0

Павленко Віталій Олексійович 172436 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Геологія 0,000

6 13061161 118475
0

Превіденцев Данило Ігорович 168531 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія 0,000

7 12793798 118475
0

Терещенко Єгор Романович 014824 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Геологія 0,000

8 13047850 118475
0

Ткач Владислав Сергійович 113285 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Геологія 0,000

11


